DEPARTEMENT DE L'AIN

ARRONDISSEMENT
DE BELLEY

CANTON DE HAUTEVILLE

REPUBLIQUE FRANCAISE

-----MAIRIE D'ARTEMARE

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS CONSEIL MUNICIPAL DU 2 JUIN 2025

L'an deux mil vingt-cinq, et deux juin, le Conseil Municipal, légalement convoqué s'est réuni en séance publique à dix-neuf heures quinze sous la Présidence de

Monsieur Roland DESCHAMPS, Maire

Présents: Roland DESCHAMPS, Emmanuel MASSE (pouvoir de Romain CHERBLANC),

Christine CONJAT, Isabelle ROUX, Valérie PONCET, Séverine MICHAILLE, Karine MICHAUD,

Maurice BERRARD, Céline BERGER

Absent excusé: Romain CHERBLANC (pouvoir à Emmanuel MASSE)

Absents: Frédéric FLAUJAT, Marcel LAMOTTE, Evelyne MENU, Pierre-Yves VAROUX,

Mireille CHARMONT-MUNET

Secrétaire de séance : Céline BERGER

N°2025-34

Objet Désignation pour le CNAS d'un nouveau délégué élu

Monsieur Le Maire expose qu'il convient de désigner un délégué parmi les conseillers municipaux pour le CNAS (Comité national d'action sociale).

Le Conseil Municipal à l'unanimité des membres présents ou représentés

- Décide de désigner Madame Karine MICHAUD conseillère municipale, en qualité de déléguée élue notamment pour représenter la Mairie d'Artemare au sein du CNAS.

Acte rendu exécutoire après sa transmission en Sous-Préfecture de Belley le 2025 et sa publication à cette même date.

Le Maire
Roland DESCHAMPS



Le Maire Roland DESCHAMPS

> Accusé de réception en préfecture 001-210100228-20250612-2025-34-DE Date de réception préfecture : 12/06/2025